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   Reede, 30. juuni 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: Adventistide Koguduste Eesti Liidu Tartu ja Võru koguduste pastor HELE KULP + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 INTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust VALMISTUMINE SURMAKS ja SURNUTE OLUKORRAST    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: RÕÕMUSTA PÄÄSTE ÜLE (Sk 9:10-10:1). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: AJAST JA AJATUSEST. Mis on inimese elu? Kas ängistav paratamatus või meile kingitud võimalus? Arutlevad vaimulik  OVE SANDER ja ajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI      
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: Muistsetest kindluslinnakutest SARTABAST ja FASALIST, krokodillidest ja muinsuste varastest räägivad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA: HINGESTATUD VAIKUS. Teemat mõtestavad kirikumuusikud, organistid ANNA HUMAL ja KRISTEL AER    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            MINA ja MAAILM: Teemal TAEVAS EI OLE PANKROTIS kõnelevad VILVER ORAS ja VEIKKO VÕSU
    
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: Näitleja ja teoloog MALLE PÄRN on pealkirjastanud oma autorisaate nii: PIMEDAST NÄGIJAKS    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI arhiivijutlust  teemal LOOTUSEST, MIS ON KRISTUSES    
                Kell 22            PLAYLIST:  EKSOOTILISED KEELED. Saatejuht on TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TEELISED: KARGE NÄDAL LÕUNAMAAL. HELEN HAAS ja BIANCA MIKOVITŠ kutsuvad kuulajaid kaasa Kreeka- ja Türgimaale. Kõlab reisikirja 1. osa    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: Eesti Kristliku Nelipühi Kiriku SUVEPÄEVADEST räägib saates IVO UNT. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Suvekuud korduvad Pereraadios hooaja jooksul eetrisolnud saated  
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